
Oberwöhr-Schwaig
Montag - Freitag (Werktage)

Beschränkungen 4 5 4 5

Rosenheim Stadtmitte A/B 06:20 06:25 06:40 06:40 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
- Gillitzerstraße 06:21 06:26 06:41 06:41 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
- Atrium 06:22 06:27 06:42 06:42 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
- Bahnhof 12 06:25 06:30 06:45 06:45 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
- Gießerei-/Salinstraße 06:27 06:32 06:47 06:47 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
- Kufsteiner-/Klepperstraße 06:29 06:34 06:49 06:49 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
- Kufsteiner Straße/Alpenweg 06:30 06:35 06:50 06:50 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
- Kalten Eck 06:31 06:36 06:51 06:51 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
- Heilig Blut 06:32 06:37 06:52 06:52 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
- Mangfallstraße/Kaltenbrücke 06:33 06:38 06:53 06:53 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
- Mangfall-/Stifterstraße 06:34 06:39 06:54 06:54 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
- Mangfallstraße Mitte 06:36 06:41 06:56 06:56 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
- Mangfallstraße/Waldeck 06:37 06:42 06:57 06:57 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
- Waldeckweg 06:38 06:43 06:58 06:58 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
- Turner-/Burgweg 06:39 06:44 06:59 06:59 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
- Oberwöhr, Kirche 06:40 06:45 07:00 07:00 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
- Finkenweg 06:41 06:46 07:01 07:01 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
- Schwaig, Gewerbegebiet 06:43 06:48 07:03 07:03 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
- Schwaig, Äu. Münchener Straße 06:46 06:51 07:06 07:06 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
- Schwaig, Alte Landstraße Mitte 06:46 06:51 07:06 07:06 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
- Schwaig, Alte Land-/Hohenofener St… 06:47 06:52 07:07 07:07 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
407 nach Rosenheim nach 1 06:47 1 07:05 1 07:07 1 07:07 1 07:47 1 08:17 1 08:47 1 09:17 1 09:47 1 10:17 1 10:47 1 11:17 1 11:47 1 12:17 1 12:47 1 13:17 1 13:47 1 14:17 1 14:47 1 15:17 1 15:47 1 16:17 1 16:47 1 17:17 1 17:47 1 18:17 1 18:47 1 19:17

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 407 auf 407 notwendig 4 an schulfreien Tagen 5 an Schultagen
Nicht am 24.12.

Verkehrsgesellschaft Rosenheim mbH & Co. KG, Äußere Münchener Straße 4, 83026 Rosenheim



Stadtmitte
Montag - Freitag (Werktage)

Beschränkungen 4 5 4 5 5 5 5 5 4 5 4

407 von Rosenheim von 1 06:47 1 06:52 1 07:07 1 07:07 1 07:47 1 08:17 1 08:47 1 09:17 1 09:47 1 10:17 1 10:47 1 11:17 1 11:17 1 11:47 1 12:17 1 12:17 1 12:47 1 13:17 1 13:47 1 14:17 1 14:47 1 15:17 1 15:47 1 16:17 1 16:47 1 17:17 1 17:47 1 18:17 1 18:47 1 19:17

Rosenheim Schwaig, Alte Land-/Hohe… 06:47 07:05 07:07 07:07 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
- Schwaig, Miesbacher Straße 06:49 07:07 07:09 07:09 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:19 11:49 12:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
- Äu. Münchener-/Krainstraße 06:49 07:07 07:09 07:09 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:19 11:49 12:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
402 von Rosenheim von 2 07:33 2 07:34

Rosenheim Finkenweg 06:50 07:08 07:10 07:10 07:33 07:34 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
- Oberwöhr, Kirche 06:51 07:09 07:11 07:11 07:34 07:34 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
- Turner-/Burgweg 06:52 07:10 07:12 07:12 07:35 07:35 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:22 11:52 12:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
- Waldeckweg 06:53 07:11 07:13 07:13 07:36 07:36 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:23 11:53 12:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
- Mangfallstraße/Waldeck 06:54 07:12 07:14 07:14 07:37 07:37 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
- Mangfallstraße Mitte 06:55 07:13 07:15 07:15 07:38 07:38 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:25 11:55 12:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
- Mangfall-/Stifterstraße 06:57 07:15 07:17 07:17 07:40 07:40 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:27 11:57 12:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
- Mangfallstraße/Kaltenbrücke 06:58 07:16 07:18 07:18 07:41 07:41 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:28 11:58 12:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
413 von Rosenheim von 3 07:32

Rosenheim Kalten Eck 07:32
- Heilig Blut 07:33
- Aising, Kirnsteinstraße 07:34 11:29 12:29
- Aising, Schule 07:44 07:35 11:30 12:30
- Aising, Kirche 07:42 07:37 11:32 12:32
- Pang, Schule Schule 07:44
- Aising, Kirnsteinstraße 07:38 11:33 12:33
- Heilig Blut 06:59 07:17 07:19 07:19 07:47 07:59 07:39 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:34 11:29 11:59 12:34 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
- Kalten Eck 07:00 07:18 07:20 07:20 07:48 08:00 07:40 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:35 11:30 12:00 12:35 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
- Traberhof 07:21
- Naabstraße 07:22
- Leitzachstraße 07:23
- Isarstraße 07:24
- Kufsteiner Straße/Alpenweg 07:01 07:20 07:21 07:25 07:50 08:01 07:42 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:36 11:31 12:01 12:36 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
- Kufsteiner-/Klepperstraße 07:03 07:21 07:23 07:27 07:51 08:03 07:43 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:38 11:33 12:03 12:38 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
- Rathaus 07:24 07:46
- Gießerei-/Salinstraße 07:05 07:25 07:29 07:53 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:40 11:35 12:05 12:40 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
- Bahnhof 1 07:08 07:28 07:32 07:56 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:43 11:38 12:08 12:43 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
- Bahnhofstraße 07:09 07:29 07:33 07:57 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:44 11:39 12:09 12:44 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
- Atrium 07:10 07:30 07:34 07:58 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 11:40 12:10 12:45 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
- Stadtmitte Ankunft 07:12 07:29 07:32 07:36 08:00 08:12 07:51 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:47 11:42 12:12 12:47 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 407 auf 407 notwendig 2 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 402 auf 407 notwendig
3 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 413 auf 407 notwendig 4 an schulfreien Tagen 5 an Schultagen

Nicht am 24.12.
Verkehrsgesellschaft Rosenheim mbH & Co. KG, Äußere Münchener Straße 4, 83026 Rosenheim
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Oberwöhr-Schwaig
Samstag

Beschränkungen
Rosenheim Stadtmitte A/B 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
- Gillitzerstraße 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
- Atrium 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
- Bahnhof 12 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
- Gießerei-/Salinstraße 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
- Kufsteiner-/Klepperstraße 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
- Kufsteiner Straße/Alpenweg 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
- Kalten Eck 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
- Heilig Blut 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
- Mangfallstraße/Kaltenbrücke 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
- Mangfall-/Stifterstraße 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
- Mangfallstraße Mitte 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
- Mangfallstraße/Waldeck 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
- Waldeckweg 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Turner-/Burgweg 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Oberwöhr, Kirche 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
- Finkenweg 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
- Schwaig, Gewerbegebiet 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
- Schwaig, Äu. Münchener Straße 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
- Schwaig, Alte Landstraße Mitte 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
- Schwaig, Alte Land-/Hohenofener St… 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
407 nach Rosenheim nach 1 09:47 1 10:47 1 11:47 1 12:47 1 13:47 1 14:47 1 15:47 1 16:47 1 17:47 1 18:47

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 407 auf 407 notwendig
Verkehrsgesellschaft Rosenheim mbH & Co. KG, Äußere Münchener Straße 4, 83026 Rosenheim



Stadtmitte
Samstag

Beschränkungen

407 von Rosenheim von 1 09:47 1 10:47 1 11:47 1 12:47 1 13:47 1 14:47 1 15:47 1 16:47 1 17:47 1 18:47

Rosenheim Schwaig, Alte Land-/Hohe… 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
- Schwaig, Miesbacher Straße 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- Äu. Münchener-/Krainstraße 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- Finkenweg 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
- Oberwöhr, Kirche 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
- Turner-/Burgweg 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
- Waldeckweg 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
- Mangfallstraße/Waldeck 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
- Mangfallstraße Mitte 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
- Mangfall-/Stifterstraße 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
- Mangfallstraße/Kaltenbrücke 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
- Heilig Blut 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
- Kalten Eck 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
- Kufsteiner Straße/Alpenweg 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
- Kufsteiner-/Klepperstraße 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
- Gießerei-/Salinstraße 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
- Bahnhof 1 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Bahnhofstraße 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
- Atrium 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
- Stadtmitte Ankunft 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 407 auf 407 notwendig
Verkehrsgesellschaft Rosenheim mbH & Co. KG, Äußere Münchener Straße 4, 83026 Rosenheim




